Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «АЗИМУТ»

г. ЙОШКАР-ОЛЫ ИМЕНИ СЕРГЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА ЯШИНА»

424038, Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола,  Ленинский проспект, 10-а.

Тел.(8362)  56-07-63,  56-07-95,  56-09-76

ПРИКАЗ

      от 17 октября 2025г.                                                              № 168-од

О присвоении массовых спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года №329-ФЗ «О

физической культуре и спорта в Российской Федерации», с Положением о Единой

Всероссийской спортивной квалификации, утвержденной приказом Министерства

спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255

приказываю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды по спортивному ориентированию

согласно перечню:

«первый юношеский разряд»

Попов Максим Александрович  03.12.2014  Извозчикова И.В.

Лебедева Анастасия Евгеньевна  12.12.2010  Лопатина З.И.

Долгоруков Даниил Дмитриевич  14.01.2014  Дубинина Г.В.

Лоханов Глеб Сергеевич   12.07.2014  Мубаракшина К.А.

Железнов Данила Романович   26.12.2012  Дубинина Г.В.

«второй юношеский разряд»

Петрова Мириам Виссемовна  13.06.2012

 «третий юношеский разряд»

Горская Анна Юрьевна    29.04.2012  Лопатина З.И.

Новоселова Анна Викторовна  19.12.2011  Лопатина З.И.

Нигматянова Виктория Ринатовна  09.08.2012  Лопатина З.И.

Хабибуллина Диана Руслановна  29.06.2012  Лопатина З.И.

Кожанов Илья Александрович  01.03.2010   Извозчикова И.В.

Паянок Артемий Александрович  20.08.2011  Извозчикова И.В.

Павлов Станислав Сергеевич   04.07.2016  Извозчикова И.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор     О.Н. Роженцова